

Kcynia, 4 marca 2014

znak sprawy:
ZGKiM/ZP/01/2014

Wykonawcy w postępowaniu

dotyczy: wyjaśnień zamawiającego do treści SIWZ na podstawie art. 38 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r. (tekst jednolity: Dz.U. z 2013 r. poz. 907 – ze zmianami) w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Zakup koparko – ładowarki kołowej oraz ciągnika rolniczego z osprzętem”, sygn.: ZGKiM/ZP/01/2014

Zamawiający informuje, że wpłynęły do niego zapytania Wykonawców dot. treści SIWZ w przedmiotowym postępowaniu, na które udzielił odpowiedzi na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r. (tekst jednolity: Dz.U. z 2013 r. poz. 907 – ze zmianami, dalej: pzp).

Treść zapytań wraz z wyjaśnieniami zamawiającego:

Pytanie: Czy w związku z zapisami w pkt. SIWZ zał nr 5 pkt3 Zamawiający uwzględni skrócenie leasingu do 60 m-cy?

Odpowiedź: **Zamawiający nie uwzględni skrócenia leasingu.**

Pytanie: Czy w związku z zapisami w pkt. SIWZ zał nr 5 pkt 3 Zamawiający uwzględni poniesienie kosztów ubezpieczenia w ratach leasingowych?

Odpowiedź: **Zamawiający uwzględni poniesienie kosztów ubezpieczenia w ratach leasingowych.**

Pytanie: Czy w związku z zapisami w pkt. SIWZ zał nr 5 pkt 3 Zamawiający uwzględni poniesienie dodatkowych opłat zgodnie z obowiązującą Tabelą Opłat i Prowizji?

Odpowiedź: **Zamawiający nie uwzględni poniesienia dodatkowych opłat zgodnie z obowiązującą Tabelą Opłat i Prowizji.**

Pytanie: Czy zamawiający dopuszcza przyjęcie zabezpieczenia do umowy leasingu w formie weksla in blanco?

Odpowiedź: **Zamawiający dopuszcza przyjęcie zabezpieczenia do umowy leasingu w formie weksla in blanco.**

Pytanie: Czy Zamawiający zgadza się aby składka ubezpieczenia, o której mowa w treści Istotnych postanowień stanowiących załącznik nr 5 do SIWZ – pkt. 3 lit. g) była każdorazowo powiększona o wartość podatku VAT. Jeżeli koszty ubezpieczenia ma ponosić Wykonawca, a następnie przenosić je na Zamawiającego to czynność taka nie może być tylko i wyłącznie przerzuceniem kosztu składki (która nie jest opodatkowana VAT) ale jest usługą związaną ubezpieczeniem, dla której stawka VAT wynosi 23%.

Odpowiedź: **Zamawiający nie zgadza się, aby składka ubezpieczenia była każdorazowo powiększana o wartość podatku VAT. Zamawiający dopuszcza jedynie rozwiązania, w którym wynagrodzenie Wykonawcy obejmujące rozliczenia usługi refinansowania składki ubezpieczeniowej będzie rozliczane osobno w stosunku do samej składki ubezpieczeniowej, która będzie przenoszona na Zamawiającego w wartości nominalnej, w szczególności poprzez wystawianie not księgowych.**

Sporządził:
Marcin Narewski

PREZES
Henryk Grobajny

